
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 

Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1 - Skartační znak/lhůta: A/10 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon). 

 
1) Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele:  Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ: CZ00260428 

 

2) Název a druh veřejné zakázky 

„Projektová příprava stavby – Snížení energetické náročnosti ZŠ a MŠ Jižní, č.p. 1903, Česká Lípa“ 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení v souladu § 56 zákona  
a uveřejněná na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P24V00000037 a ve Věstníku veřejných 
zakázek pod ev. č. Z2024-054131. 

 
3) Předmět VZ 

Předmětem zakázky je zpracování studie, zpracování projektové dokumentace  
pro povolení stavby, inženýrská činnost pro povolení stavby, zpracování dokumentace  
pro provedení stavby, součinnost při výběru zhotovitele a autorský dozor pro investiční akci „Snížení 

 
Spis. zn.: MUCL/50705/2024/ORMI/ŠL 
Č. j.: MUCL/23302/2025 
Počet listů: 3 
Počet příloh/počet listů příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Bc. Šárka Litresitsová 
Telefon: 487 881 192 
 
Datum: 20.02.2025 

 

 

 
 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/50705/2024/ORMI/ŠL 
č. j: MUCL/23302/2025 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 

energetické náročnosti ZŠ a MŠ Jižní č.p. 1903, Česká Lípa“. Předmětem projektové dokumentace  
je návrh opatření ke snížení energetické náročnosti objektu, hospodaření s dešťovou vodou, dále 
posouzení funkčnosti stávajících rozvodů vody, kanalizace, otopné soustavy, osvětlení a posouzení 
z hlediska užívání objektu osobami se sníženou schopností pohybu.  
 

4) Označení účastníků zadávacího řízení 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 12:00 h dne 10.12.2024, zadavatel na plnění předmětné veřejné 
zakázky obdržel 2 elektronické nabídky prostřednictvím profilu zadavatele. 

 
Seznam doručených nabídek:  

Účastník č. 
Účastník  

sídlo účastníka 
IČO 

 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 
ARAGON ELL, s.r.o. 
Heřmanice 126 
509 01 Nová Paka 

288 20 525 

 

5 093 000 Kč 

2. 
Quality Group s.r.o. 
Příkop 843/1 
602 00 Brno 

088 79 737 

 

4 599 400 Kč 

 
 
5) Odůvodnění výběru dodavatele 

Zadavatel hodnotil přijaté nabídky dle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle dílčích kritérií „výše 
nabídkové ceny v Kč bez DPH“ a „zkušenosti členů realizačního týmu“. Zadavatel při hodnocení 
účastníka č. 1 – ARAGON ELL, s.r.o., dle dílčího kritéria „zkušenosti členů realizačního týmu“, shledal, 
že účastník nedoložil doklad 2. člena realizačního týmu, který byl předmětem hodnocení, a z tohoto 
důvodu byl účastník č. 1 ze zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel posoudil splnění podmínek v účasti 
v zadávacím řízení u nabídky účastníka č. 2 – Quality Group s.r.o.. V nabídce účastníka č. 2 byly 
splněny podmínky účasti a zadavatel tak stanovil výsledné pořadí nabídek. 
 
 

6) Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení 

V rámci hodnocení a posouzení nabídek podaných účastníky na plnění předmětné veřejné zakázky 
zadavatel vyloučil účastníka č. 1 – ARAGON ELL, s.r.o. z účasti v zadávacím řízení rozhodnutím  
o vyloučení účastníka zadávacího řízení č.j.: MUCL/163229/2024 ze dne 20.12.2024.  
Důvodem pro vyloučení bylo nesplnění stanovených podmínek účasti v zadávacím řízení.  

 
7) Uzavření smlouvy o dílo   

Zadavatel v souladu s usnesením Rady města Česká Lípa č. 990/A/2024 ze dne 20.12. 2024 svým 
rozhodnutím č.j.: MUCL/14736/2024 dne 03.02.2025 rozhodl o výběru dodavatele a zakázku přidělil 
dodavateli Quality Group s.r.o., se sídlem Příkop 843/1,602 00 Brno, se kterým byla dne 13.02.2025 
uzavřena smlouva o dílo č. 56/1S/2025.  

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/50705/2024/ORMI/ŠL 
č. j: MUCL/23302/2025 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 

8) Seznam předpokládaných poddodavatelů 

Vybraný dodavatel bude plnit zakázku prostřednictvím poddodavatele:  
 
Ing. Věra Bláhová, Tyršova 640/19, 779 00 Olomouc, IČ: 070 65 001 – Hodolany – poskytování služeb 
v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
 
 

9) Střet zájmů 

V průběhu otevírání el. nabídek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komise  
a osob zastupujících zadavatele vyžádal písemné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu 
zájmů, tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost  
nebo nezávislost v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 

 
 
 
 
 
 

       ……………………………………  
        Ing. Jitka Volfová 
        starostka města 

 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2025-02-24T12:14:29+0100




